
Uchwała  Nr  728/2026 

Zarządu  Powiatu  Mławskiego 

z  dnia  18 lutego 2026 roku 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Kierownika Powiatowego Centrum Opiekuńczo – 

Mieszkalnego w Mławie 

Na podstawie art. 48 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1684), Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Udziela się upoważnienia Kierownikowi Powiatowego Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego 

w Mławie Annie Szczypińskiej do podejmowania wszelkich czynności w Generatorze 

Funduszu Solidarnościowego w ramach Programu „Centra opiekuńcze – mieszkalne” Moduł II 

– Funkcjonowanie Centrum. 

§ 2 

Upoważnia się Starostę Mławskiego i Wicestarostę do podpisania upoważnienia o którym 

mowa w §1.   

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Witold Okumski  

2. Tomasz Robert Chodubski 

3. Maciej Jakubowski  

4. Artur Kacprzak  

5. Jacek Szlachta  

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Powiatowego Centrum             

Opiekuńczo – Mieszkalnego w Mławie do podejmowania wszelkich czynności w Generatorze 

Funduszu Solidarnościowego w ramach Programu „Centra opiekuńczo-mieszkalne” Moduł II 

– Funkcjonowanie Centrum 

Program „Centra opiekuńczo-mieszkalne” jest realizowany ze środków Funduszu                                      

Solidarnościowego, którego dysponentem jest Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki                            

Społecznej. Program ma na celu tworzenie oraz funkcjonowanie placówek zapewniających 

wsparcie osobom z niepełnosprawnościami w formie usług opiekuńczych i pobytu                                       

całodobowego lub dziennego. Realizacja zadań w ramach Programu wymaga bieżącej obsługi 

elektronicznego systemu składania wniosków i sprawozdawczości – Generatora Funduszu                  

Solidarnościowego. System ten służy w szczególności do: 

• składania wniosków o dofinansowanie, 

• aktualizacji danych, 

• przekazywania sprawozdań okresowych i końcowych, 

• składania oświadczeń i dokumentów wymaganych przez dysponenta środków, 

• prowadzenia korespondencji w ramach Programu. 

W związku z faktem, iż Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne w Mławie jest jednostką 

organizacyjną Powiatu Mławskiego bezpośrednio realizującą zadania w ramach Programu 

„Centra opiekuńczo-mieszkalne”, zasadne jest udzielenie Kierownikowi tej jednostki stosow-

nego upoważnienia do dokonywania wszelkich czynności w Generatorze Funduszu                                

Solidarnościowego.                                                                                                                                                                           

Udzielenie upoważnienia zapewni: 

• sprawną i terminową realizację obowiązków sprawozdawczych, 

• bezpośrednią odpowiedzialność osoby zarządzającej jednostką za prawidłowość                    

danych, 

• usprawnienie obiegu dokumentów i ograniczenie ryzyka opóźnień, 

• właściwe wykorzystanie środków z Funduszu Solidarnościowego. 

Proponowane rozwiązanie ma charakter organizacyjny i nie powoduje dodatkowych skutków 

finansowych dla budżetu Powiatu. 

 


